[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.01.2015                                                                                                          № 16                                                                                                                                                                ЗАТО Сибирский

О внесении изменений в Устав муниципального бюджетного учреждения спортивно - оздоровительный комплекс «Бриз»  городского округа закрытого административно - территориального образования Сибирский Алтайского края
В соответствии со статьями 49, 56 и 63 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, утвержденного решением Совета депутатов городского округа ЗАТО Сибирский от 03.11.2009 № 37/50, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемые изменения в Устав муниципального бюджетного учреждения спортивно-оздоровительный комплекс «Бриз» городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края.

2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам             (С.Ю. Болотникова) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации ЗАТО Сибирский.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации по социальным вопросам О.Б. Гречушникову.

Глава Администрации                                                                         С.М. Драчев
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации ЗАТО Сибирский

от 23.01.2015 № 16
Изменения в Устав муниципального бюджетного учреждения

спортивно-оздоровительный комплекс «Бриз»

городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края

ЗАТО Сибирский, 2015 год

Внести в Устав муниципального бюджетного учреждения спортивно-оздоровительный комплекс «Бриз» городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, утвержденный постановлением Администрации ЗАТО Сибирский                  от 03.08.2011 № 354 «Об утверждении Устава муниципального бюджетного учреждения спортивно-оздоровительный комплекс «Бриз» городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края», следующие  изменения:

Пункт 2.4. Устава изложить в следующей редакции:

«2.4. Учреждение вправе осуществлять иные виды деятельности, не являющиеся основными видами деятельности, лишь постольку, поскольку это служит достижению целей, ради которых оно создано, и соответствующие указанным целям, при условии, что такая деятельность указана в настоящем Уставе.

Учреждение вправе осуществлять следующие виды приносящей доход деятельности:

· услуги тренера по различным видам спорта;

· услуги парикмахерских и салона красоты;

· посещение бассейна и сауны;

· услуги бани;

· посещение фитопаросауны и солярия;

· посещение тренажерного зала;

· посещение занятий в фитнес-группах;

· посещение занятий по аквааэробике;

· прокат спортивного инвентаря и оборудования;

· услуги копирования, деятельность в области фотографии;

· сдача в аренду имущества, полученного Учреждением от Учредителя или приобретенного Учреждением.

Учредитель вправе приостановить приносящую доход деятельности Учреждения, если она наносит ущерб уставной деятельности, до решения суда по этому вопросу.».

	Председатель комитета по финансам

администрации городского округа                 ЗАТО Сибирский Алтайского края
___________________  Е.В. Гикал

	Начальник отдела по спорту
______________ С.М. Камагаев

	Главный специалист юрист                юридического отдела

_________________    Г.А. Кураев
	Начальник отдела по управлению имуществом

_________________  О.В. Шпис